en todo el territorio nacional, de acuerdo con la ubicación de los proyectos a confinaran, 

derivados de la convocatoria de fomento a la innovación y desarrollo tecnológico en las 

empresas 851–2019.  

4. VALOR DEL CONTRATO 

El presupuesto total disponible para la presente invitación es de hasta DOS MIL DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL CIENTO SESENTA Y CINCO 

PESOS ($2.258.812.165) M/CTE IVA incluido; los cuales corresponden a recursos del 

Convenio Especial de Cooperación No. 690 de 2018 (Numeración Colciencias) y No. 0164 – 

2018 (Numeración SENA).  

NOTA: 

Teniendo en cuenta que actualmente los proyectos objeto de seguimiento se encuentran en la